
  
 

75.0200.15.2017 

 

 

Zarządzenie nr 19 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 lutego 2017 roku 

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 8 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 15 stycznia 2015 roku w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania 

Pełnomocnika Rektora UJ ds. Centrum Edukacji Przyrodniczej 

w organizacji 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, w związku 

z powołaniem dyrektora Centrum Edukacji Przyrodniczej Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Traci moc zarządzenie nr 8 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 15 stycznia 2015 roku 

w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. Centrum 

Edukacji Przyrodniczej w organizacji. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 stycznia 2017 roku. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. rozwoju 

 
 

 

Prof. dr hab. Dorota Malec 


